令和７年度第３回 埼玉県国民健康保険団体連合会理事会（書面）議事録

開催期日  令和 ７ 年 １１ 月 ２８ 日 場  所 埼玉県国民健康保険団体連合会事務局

議  長 木 津 雅 晟

署名理事
並 木   傑（新座市長）

大 島   清（伊奈町長）

理

事

の

応

招

出

席

の

状

況

役職名 氏   名 公職名 役職名 氏   名 公職名

理 事 長 木 津 雅 晟 三郷市長 理  事 並 木   傑 新座市長

副理事長 小 島   進 深谷市長 〃 梅 田 修 一 久喜市長

〃 原 田 信 次 美里町長 〃 石 川   清 坂戸市長

〃 金 井 忠 男
埼玉県医師国民健康保険組合

理事長 〃 大 島   清 伊奈町長

常務理事 中 原 恵 人 吉川市長 〃 新 井 康 之 越生町長

〃 森   真太郎 小鹿野町長 〃 大 塚 信 一 滑川町長

〃 唐 橋 竜 一  〃 新 井 康 之 宮代町長

理  事 清 水 勇 人 さいたま市長 〃 桑 原   栄 埼玉県歯科医師会会長

〃 畠 山   稔 上尾市長 〃 関 根 信 明
埼玉県議会福祉保健医療委員

会委員長

〃 香 川 武 文 志木市長

提 出 議 案 名 及 び 結 果

１ 報告事項

    報告第１号 埼玉県国民健康保険団体連合会職員の育児休業等に関する規則の一部を改正する規則等の専決処分につ

いて

     職員の育児休業等に関する規則の一部を改正する規則等の専決処分について報告がされた。

 ２ 議決事項

    第１号議案 令和７年度埼玉県国民健康保険団体連合会補正予算について

     令和７年度の補正予算の決定について諮ったところ、全員一致で原案のとおり可決された。

なお、本議案は本来であれば総会において議決すべき事項であるが、業務執行上臨時急施を要し、総会を招集する

暇がないことから、国民健康保険法第25条第２項の規定に基づき、理事の専決処分として可決された。

第２号議案 令和８年度埼玉県国民健康保険団体連合会事業計画の骨子について

    第３号議案 令和８年度埼玉県国民健康保険団体連合会予算大綱について

     令和８年度の事業計画の骨子及び予算大綱の決定について諮ったところ、全員一致で原案のとおり可決された。